
MGR. JAN ŠKARPA
UUNf EXEKUTQR. IXEKUTORSKÍ-OftAD PRAHA 4

Tel. : +420 241 434 045
+420 777 046 325

e-mail: urad@eupraha.cz
el. podatelna: podatelna@eupraha.cz

LfŘ3i t1^^^1^'^^Wahaf'Ič: °5333661 datová sebranka: m3s2fc2 internet: www. eupraha. cz
PRAHA-LJBUS

DOŠLO
DNE: -1 -^- 2024 č. j. 206 EX 538/23-53

evid-č. opr: MG200040

Č.j. MČ_P_Lib.

c\^^ ^
Přiděleno

\^s>
Poiet.

listů/příloh
USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Jan Škarpa, Exekutorský úřad Praha 4, se sídlem Šátalská 469/1, Praha 4,
vprávm věci oprávněného: l. Allegro Retail a.s., U garáží 1611/1, 170 00 Praha, IČ: 26204967, práv.
zast. advokátem Mgr. Luděk Šmbař, advokát, U garáží 1611/1, 170 00 Praha, proti povinnému: l. Jiří
KIomfar, Zenklova 1/35, 180 00 Praha, IČ: 09990232, RČ: 890622/0488, ke splněm povinnosti
povinného uložené exekučním titulem - rozsudkem č. j. 39 T 120/2020-958 ze dne 16.09. 2021, kteiy vydal
Obvodní soud pro Prahu 7, exekučního titulu - usnesení č. j. 39 T 120/2020 ze dne 07.01.2022, které vydal
Obvodní soud pro Prahu 7, a na základě pověření soudního exekutora č. j. 15 EXE 674/2023-32 ze dne
13.02.2023, které vydal Obvodní soud pro Prahu 8, rozhodl

takto:

I. Elektronická dražba movité věci:

Movitá věc:

Položka č. Movitá věc

l CHEVROLET SPARKKLAK;RZ:1AX7689; 21.000,-
VIN: KL1KF484J7C217451

Rozhodná cena v Kč Nejni^í podání v Kč

7.000,-

nařízená na den 21.3.2024 usnesením č.j. 206 EX 538/23-43 ze dne 4.2.2024, se odročuje na
neurčité.

Odůvodnění:

Usnesením Krajského soudu v Praze ze dne 5.3.2023 č.j. KSPH 83 ms 3584/2024-A-7 byl zjištěn
úpadek povinného a současně bylo povoleno řešem úpadku oddlužením. Ve smyslu ustanovení § 109 odst.
l písm. c) zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, jsou se zahájením insolvenčního
řízení spojeny takové účinky, podle nichž nelze provést exekuci, která by postihovala majetek ve vlastnictví
dlužníka, jakož i jiný majetek, který náleží do majetkové podstaty, proto rozhodl soudní exekutor o
odročení dražebního jednání tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení: F>roti tomuto usnesem není odvolám přípustné.

VPrazedne06. 03.2024

, Vyvaleno dne:^. ̂  . "íp1. L\
Sejmuto dne; ^Y .̂  . ^\

l.lň MÉSTSK^CStóTI
MS;"Ínšk" v-r- 'uJ??3H5A^^sha4

li exekiitnr UDi^aaw "-'

Není - li tato písemnost opatřena otiskem úředního razítka a podpisem, jedná se o písemnost, která je doručována prostřednictvím služby PostServis
a toto je platná i bez těchto náležitosti (úst. § 17, odst. l stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky - kancelářský řád) Dle úst. §
17b stav. předpisu EKČR - kane. řád, k písemné žádosti účastnika, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doméen, se zašle eÍ. poštou na
el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá úéastnikovi v sídle úřadu na technickém
nosiči dat.


